
UCHWAŁA NR LI/385/23 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wąsosz na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2023r.  
poz. 40) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.)  Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2023 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2023 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych gminy Wąsosz na 2023 rok  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków  środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy Wąsosz na 2023 rok  zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2023 rok wynosi: 

1. dochody    48 866 861,59 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące   35 962 900,59  zł 

b) dochody majątkowe   12 903 961,00  zł 

2. wydatki    50 936 876,76  zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące   34 578 277,71 zł 

b) wydatki majątkowe   16 358 599,05 zł 

3. przychody       3 335 015,17 zł 

4. rozchody    1 265 000,00  zł  

5. deficyt      2 070 015,17  zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

 
 

Wiesław Stolicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 266A3F6C-93EB-40E6-A6CE-3B1178D58B79. Podpisany Strona 1



Zmiana planu dochodów gminy Wąsosz na 2023 rok

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr LI/385/23 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 30 marca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 47 300,00 1 900,00 49 200,00

01095 Pozostała działalność 47 300,00 1 900,00 49 200,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

200,00 1 800,00 2 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 100,00 200,00

600 Transport i łączność 10 142 480,00 12 500,00 10 154 980,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 12 500,00 12 500,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 12 500,00 12 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 538 500,00 451 716,00 1 990 216,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 361 500,00 11 716,00 373 216,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 11 716,00 11 716,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 176 000,00 440 000,00 1 616 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 440 000,00 440 000,00

750 Administracja publiczna 75 826,00 66 690,00 142 516,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200,00 66 690,00 66 890,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 64 690,00 64 790,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 1 900,00 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100,00 100,00

752 Obrona narodowa 2 867,00 1 054,00 3 921,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 867,00 1 054,00 3 921,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 054,00 1 054,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 101 199,00 100,00 101 299,00

75495 Pozostała działalność 101 199,00 100,00 101 299,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 19,00 100,00 119,00

758 Różne rozliczenia 10 202 146,09 -5 557,00 10 196 589,09

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 266A3F6C-93EB-40E6-A6CE-3B1178D58B79. Podpisany Strona 1



75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

6 580 774,00 -867,00 6 579 907,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 580 774,00 -867,00 6 579 907,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 507 204,09 -4 690,00 502 514,09

0970 Wpływy z różnych dochodów 457 134,09 -4 690,00 452 444,09

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 480,00 7 140,00 31 620,00

85395 Pozostała działalność 24 480,00 7 140,00 31 620,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

24 480,00 7 140,00 31 620,00

855 Rodzina 4 080 200,00 -20 876,00 4 059 324,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 453 800,00 -20 876,00 3 432 924,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z
funduszu alimentacyjnego

35 000,00 -35 000,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 372 000,00 4 124,00 3 376 124,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 000,00 10 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 747 892,00 416 835,00 6 164 727,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 416 835,00 416 835,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 416 835,00 416 835,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 809 050,00 40 000,00 849 050,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 809 050,00 40 000,00 849 050,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 40 000,00 40 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 191 500,00 191 500,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 191 500,00 191 500,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 191 500,00 191 500,00

Razem: 47 703 859,59 1 163 002,00 48 866 861,59

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 266A3F6C-93EB-40E6-A6CE-3B1178D58B79. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków gminy Wąsosz na 2023 rok

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr LI/385/23 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 30 marca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 665 309,05 -75 762,00 589 547,05

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 350 000,00 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 350 000,00 350 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 507 134,05 -425 762,00 81 372,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 134,05 -425 762,00 81 372,05

600 Transport i łączność 11 599 218,00 25 000,00 11 624 218,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 30 000,00 0,00 30 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 30 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -30 000,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 25 000,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 477 000,00 440 000,00 1 917 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 177 000,00 0,00 177 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -800,00 4 200,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4 000,00 800,00 4 800,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 300 000,00 440 000,00 1 740 000,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 100 000,00 440 000,00 540 000,00

750 Administracja publiczna 5 464 286,22 22 500,00 5 486 786,22

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 662 266,22 12 500,00 4 674 766,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 256 361,30 -1 000,00 3 255 361,30

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 12 500,00 13 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00 1 000,00

75095 Pozostała działalność 541 394,00 10 000,00 551 394,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 236,00 10 000,00 27 236,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 094 980,00 40 000,00 1 134 980,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 40 000,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 143 574,00 -40 000,00 103 574,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 266A3F6C-93EB-40E6-A6CE-3B1178D58B79. Podpisany Strona 1



75818 Rezerwy ogólne i celowe 143 574,00 -40 000,00 103 574,00

4810 Rezerwy 143 574,00 -40 000,00 103 574,00

801 Oświata i wychowanie 14 731 504,49 53 000,00 14 784 504,49

80101 Szkoły podstawowe 8 589 163,00 53 000,00 8 642 163,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 106,00 53 000,00 201 106,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 54 555,00 0,00 54 555,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 406,00 -2 234,00 7 172,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 149,00 2 234,00 17 383,00

852 Pomoc społeczna 2 902 067,00 0,00 2 902 067,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 301 339,00 -1 615,00 1 299 724,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 813 200,00 -4 500,00 808 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 279,00 -1 615,00 21 664,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 4 500,00 4 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 407 182,00 1 615,00 408 797,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 700,00 1 615,00 8 315,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 480,00 7 140,00 31 620,00

85395 Pozostała działalność 24 480,00 7 140,00 31 620,00

3110 Świadczenia społeczne 24 000,00 7 000,00 31 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480,00 140,00 620,00

855 Rodzina 4 246 692,00 14 124,00 4 260 816,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 422 000,00 14 124,00 3 436 124,00

3110 Świadczenia społeczne 3 195 305,00 14 124,00 3 209 429,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 011 319,00 220 000,00 3 231 319,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 385 000,00 200 000,00 585 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 200 000,00 425 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 740 000,00 20 000,00 1 760 000,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 400 000,00 20 000,00 420 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 725 108,00 74 000,00 2 799 108,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 920 000,00 74 000,00 1 994 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 74 000,00 124 000,00

926 Kultura fizyczna 285 000,00 383 000,00 668 000,00

92601 Obiekty sportowe 120 000,00 383 000,00 503 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 383 000,00 383 000,00

Razem: 49 773 874,76 1 163 002,00 50 936 876,76

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 266A3F6C-93EB-40E6-A6CE-3B1178D58B79. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Plan zadań majątkowych gminy Wąsosz na 2023  rok po zmianach
Załącznik nr 3
do Uchwały Nr LI/385/23 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 30 marca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 431 372,05

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

Budowa studni głebinowej
 

350 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 81 372,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 372,05

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Górka Wąsoska 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w, Gola Wąsoska
 

81 372,05

600 Transport i łączność 11 358 208,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Budowa chodników na terenie gminy Wąsosz 25 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 333 208,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 383 208,00

Budowa tarasu przy świetlicy w m. Czeladź Wielka FS 0,00

Modernizacja dróg gminnych 1 358 034,00

Modernizacja dróg gminnych 
 

25 174,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00

Modernizacja dróg gminnych 0,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 950 000,00

Modernizacja dróg gminnych 9 950 000,00

630 Turystyka 361 771,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 361 771,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

Budowa instalacji amfiteatru w Wąsoszu 100 000,00

Budowa ścieżek rowerowych na terenie gminy Wąsosz 120 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 573,00

Rowerowy zaułek - zagospodarowanie terenu miejskiego w Wąsoszu 82 573,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 198,00

Rowerowy zaułek - zagospodarowanie terenu miejskiego w Wąsoszu 59 198,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 240 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Zakup nieruchomości
 

40 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

Modernizacja budynków komunalnych 24 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 176 000,00

Modernizacja budynków komunalnych 1 176 000,00

750 Administracja publiczna 150 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 266A3F6C-93EB-40E6-A6CE-3B1178D58B79. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

75095 Pozostała działalność 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Budżet Obywatelski 150 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 500 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 500 000,00

Dotacja dla Policji 500 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Rozbudowa i przebudowa OSP Płoski 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 145 460,00

80101 Szkoły podstawowe 145 460,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 145 460,00

Zakup i montaż pieca c.o.w PSP Czarnoborsko 70 000,00

Zakup i montaż pieca co
 

75 460,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 698 457,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 485 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 125 000,00

Budowa toalety miejskiej 200 000,00

Budowa wodociągu w m. Wąsosz 100 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
60 000,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 60 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 148 697,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

148 697,00

Wymiana źródel ciepła na ekologiczne w budynkach mieszkalnych na 
obszarze Doliny Baryczy 148 697,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 64 760,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 760,00

Budowa oświetlenia ulicznego 50 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego
 

14 760,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 890 331,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 823 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00

Budowa i modernizacja świetlic wiejskich 16 000,00

Budowa tarasu przy świetlicy w m. Czeladź Wielka FS 23 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 784 000,00

Budowa i modernizacja świetlic wiejskich 784 000,00

92195 Pozostała działalność 67 331,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 331,00

Budowa ogrodzenia
 

18 331,00

Utwardzanie placu przy świetlicy wiejskiej
 

34 000,00

Zakup i montaż altany parkowej
 

15 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 266A3F6C-93EB-40E6-A6CE-3B1178D58B79. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Zakup i montaż zbiornika bezodpływowego
 

0,00

926 Kultura fizyczna 383 000,00

92601 Obiekty sportowe 383 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 383 000,00

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko- Orlik 2012" 383 000,00

16 358 599,05Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 266A3F6C-93EB-40E6-A6CE-3B1178D58B79. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7

Dochody ogółem: 11 941 620,00

z tego:

1. dochody bieżące: 31 620,00

1.1 dodatek węglowy 85395 2180 15 300,00

1. dodatek elektryczny 85395 2180 16 320,00 UM Wąsosza

2. dochody majątkowe: 11 910 000,00

2.1. Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 60016 6370 11 910 000,00 UM Wąsosza

Wydatki ogółem: 11 941 620,00

z tego:

1. wydatki bieżące: 31 620,00

1.1 Świadczenia społeczne 85395 3110 31 000,00 UM Wąsosza

1.2 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85395 4010 620,00 UM Wąsosza

2. wydatki majątkowe: 11 910 000,00

2.1.       Modernizacja dróg gminnych 60016 6370 9 950 000,00 UM Wąsosza

2.2. Modernizacja budynków komunalnych 70007 6370 1 176 000,00 UM Wąsosza

2.3. Budowa i modernizacja świetlic wiejskich 92109 6370 784 000,00 UM Wąsosza

Załącznik nr 4

do uchwały Nr LI/385/23 Rady Miejskiej Wąsosza

z dnia  30 marca 2023 roku

Plan wydzielonego rachunku dochodów i wydatków środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Lp. Wyszczególnienie Rozdział Kwota dochodów
Jednostka 

realizująca
Paragraf Kwota wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 266A3F6C-93EB-40E6-A6CE-3B1178D58B79. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr LI/385/23 Rady Miejskiej Wąsosza

z dnia 30 marca  2023 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 240 000,00 1 240 000,00 0,00

1. 600. 60004. 2710. Powiat Górowski Utworzenie  linii komunikacyjnych dotacja celowa 30 000,00 30 000,00

2. 921. 92109. 2480.

Zespół Placówek Kultury w 

Wąsoszu Utrzymanie Domu Kultury w Wąsoszu
dotacja podmiotowa 962 000 962 000

3. 921. 92116. 2480.

Zespół Placówek Kultury w 

Wąsoszu

Utrzymanie biblioteki miejskiej w 

Wąsoszu i biblioteki w Kamieniu 

Górowskim

dotacja podmiotowa 248 000 248 000

246 000,00 186 000,00 60 000,00

1.
754. 75412. 2820. Ochotnicze straże pożarne Działalność przeciwpożarowa

dotacja celowa 6 000 6 000 60 000

2.
900. 90001. 6230. Osoby fizyczne

Dotacje do przydomowych 

oczyszczalni ścieków
dotacja celowa 60 000

3. 921. 92195. 2820. Uniwersytet III Wieku Dzialność kulturalna
dotacja celowa 20 000 20 000

4. 926. 92605. 2820. MKS "Orla" Działalność sportowa
dotacja celowa 140 000 140 000

926. 92605. 2820. Klub Sportowy Oldboy "ORLA" Działalność sportowa
dotacja celowa 10 000 10 000

926. 92605. 2820. Klub Sportowy  "Endorfiny" Działalność sportowa
dotacja celowa 10 000 10 000

1 486 000,00 1 426 000,00 60 000,00

Dotacje na 

zadania bieżące

Dotacje na 

zadania 

majątkowe

Dotacje  udzielone z budżetu gminy Wąsosz w 2023 roku

Ogółem

Ogółem kwota 

dotacji

Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział §

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rodzaj dotacji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 266A3F6C-93EB-40E6-A6CE-3B1178D58B79. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. Zwiększa  się  dochody i wydatki  z tytułu  dotacji  przeznaczonej na  realizację zadania pn. „Modernizacja 
kompleksu sportowego „Moje boisk-Orlik 2012” przy ul. Korczaka w miejscowości Wąsosz” 
 

2. Zwiększa  się  dochody i wydatki  z tytułu  środków z dotacji otrzymanej w ramach programu „Odnowa wsi 
dolnośląskiej”. 

 
3. Zwiększa  się  dochody i wydatki  z tytułu  środków z dotacji otrzymanej z Województwa Dolnośląskiego na 

budowę chodników na terenie gminy. 
 

4. Zwiększa  się  dochody i wydatki  z tytułu  dotacji  przeznaczonej na  wypłatę świadczeń wychowawczych w 
marcu br. ( pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.67.2023.GF) 

 
5. Zwiększa  się  dochody i wydatki  z tytułu  dotacji  przeznaczonej na  wypłatę jednorazowych świadczeń w 

wysokości 4 000,00 zł, przyznawanego zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w 
ciąży i rodzin „Za życiem” ( pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.72.2023.MJ) 

 
6. Zmniejsza się dochody z tytułu subwencji oświatowej (pismo Ministra Finansów ST3.4750.2.2023) 

 
7. Zwiększa  się  dochody i wydatki  z tytułu  środków pochodzących  z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 
 
8. Dokonuje się korekty planu dochodów własnych  z następujących tytułów: 

a) wpływów z  najmu i dzierżawy składników majątkowych 
b) wpływów z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
c) wpływów z pozostałych odsetek 
d) wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych 
e) wpływów z odszkodowań 
f) wpływów z różnych dochodów 

 
9. Z  rezerwy celowej  na zarządzanie kryzysowe przesuwa się środki na usuwanie skutków pożaru budynku w m. 

Drozdowice Małe. 
 

10. Dokonuje się korekt planu wydatków w związku bieżącą realizacją budżetu w następujących działach: 
a) Rolnictwo i łowiectwo 
b) Gospodarka mieszkaniowa 
c) Administracja publiczna 
d) Oświata i wychowanie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 266A3F6C-93EB-40E6-A6CE-3B1178D58B79. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



